1529 STAGING NAR000013216 38.00 100 100 27.50 2750.00 2.50 68.75 2.50 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.50

2 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING NAR000013258 253.00 40 40 183.12 7324.80 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.04

Total: 140 140 10074.80 251.87 251.87 0.00 0.00 0.00 10578.54

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Five Hundred and Seventy Eight and Fifty Four paisa Only